

اخبار

علیرضا یزدان دوست در پیامی به مناسبت روز بیمه تأکید کرد

آینده روشن صنعت بیمه در گرو استمرار همدلی و همکاری است



علیرضا یزدان دوست، مدیرعامل شرکت بیمه ملت با انتشار پیامی به مناسبت ۱۳ آذر روز بیمه، با تبریک این روز به همه فعالان این عرصه، تأکید کرد که موفقیت شرکت‌های بیمه در گرو استمرار همکاری و تلاش جمعی است. متن کامل پیام علی‌رضا یزدان‌دوست به شرح زیر است:

بیمه، در دنیای پر از مخاطره امروز، فراتر از یک کسب و کار، نماد امید و آرامش است. صنعت بیمه در سال‌های اخیر تحولات شگرفی را تجربه کرده است. با همدلی و تلاش همه‌جانبه، گام‌های بلندی در مسیر رشد و توسعه این صنعت برداشته شده است.

گسترش بستر خدمت رسانی، نوآوری هرچه بیشتر، ارتقای فرهنگ بیمه و رویکرد تخصصی، استفاده روزافزون از فناوری‌های نوین از جمله ضرورت های صنعت بیمه در جلب رضایت هرچه بیشتر مردم عزیز ایران است.

با همدلی و همکاری، می‌توانیم آینده‌ای روشن‌تر برای صنعت بیمه و به امید حق اعتلای فرهنگ بیمه رقم بزنیم.

با آرزوی موفقیت روزافزون برای همه شما علی‌رضا یزدان‌دوست مدیرعامل شرکت بیمه ملت

همزمان با ۱۳ آذر روز ملی بیمه

افتتاح ساختمان جدید سرپرستی بیمه کوثر استان آذربایجان غربی



ساختمان جدید سرپرستی بیمه کوثر استان آذربایجان غربی با حضور مدیرعامل و جمعی از همراهان و مدیران استان افتتاح گردید. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، همزمان با روز ملی بیمه، طی مراسمی با حضور نماینده ارشد وزارت دفاع، نمایندگان نیروهای مسلح، مدیران شعب بیمه شرکت‌های صنعت بیمه، کارگزاران و نمایندگان استان آذربایجان غربی و مدیر عامل محترم و اعضای هیئت عامل بیمه کوثر از ساختمان جدید سرپرستی در شهر ارومیه رونمایی شد.

دکتر آق‌آدای ضمن گرامیداشت ۱۳ آذر و تبریک این روز به همکاران، نمایندگان و شبکه فروش پیمان داشت: روز سیزدهم آذر، منتهب فر روز ملی بیمه فرصتی است مغتتم برای پاسداشت همه تلاشگران این صنعت که همواره آماده خدمت‌رسانی با کیفیت در کوتاه‌ترین زمان ممکن به جامعه و کاهش آلام زیان دیدگان در زمان بروز حوادث هستند.

ایشان ضمن اشاره به تکريم مشتریان و افزایش سهم از بازار یادآور شد: رمز موفقیت بیمه کوثر داشتن سرمایه‌های انسانی یار و یاور است که همکاران و شبکه فروش در هر شرایطی برای رشد و پالندگی شرکت تلاش می‌کنند.

دکتر آق‌آدای ضمن تبریک افتتاح ساختمان جدید با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌های شرکت عنوان کرد: بهره‌وری از فضای جدید این امکان را فراهم می‌آورد تا کارکنان شرکت در محیطی آرام و با شرایط مناسب در راستای ارائه بهتر خدمات تلاش کرده و بتوانند شرکت را به دو هدف اهم خود یعنی سودآوری و جلب رضایتمندی مشتریان نزدیکتر کنند.

لازم به توضیح است ساختمان جدید سرپرستی بیمه کوثر استان آذربایجان غربی در محل شهرستان ارومیه، بلوار شهید باهنر، حد فاصل توزیع برق و اداره پست واقع شده است.

در این مراسم، مدیرعامل بیمه کوثر تبریک این روز، بر

اهمیت نقش بیمه در زندگی اجتماعی و اقتصادی مردم تأکید کرد و به

تشریح مفاهیم بیمه برای دانش‌آموزان به‌عنوان آینده‌سازان کشور پرداخت.

دکتر بهاری‌فر در ابتدای سخنان خود ضمن گرامیداشت روز بیمه و تقدیر از ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: خوشحالم که امروز در جمع فرزندان دلاور ارتش جمهوری اسلامی ایران و کسانی که همواره برای دفاع از امنیت و آرامش شورمان تلاش کرده‌اند، حضور دارم. بیمه حکمت صبا افتخار دارد که سرمایه‌ای مطمئن برای آینده فرزندان خود فراهم می‌کند. این سرمایه می‌تواند در مواقع ضروری یا برای اهداف مهم مانند تحصیل و ازدواج به کمک شما بیاید.

مدیرعامل بیمه حکمت صبا در ادامه با برشمردن انواع خدمات بیمه‌ای، افزود: شرکت بیمه حکمت صبا با ارائه طیف وسیعی از خدمات بیمه‌ای، از بیمه درمان و حوادث گرفته تا بیمه‌های عمر و بازنشستگی، در تلاش است

آیا اقتصاد ایران بار دیگر کوپنی خواهد شد؟

دولت بر سر دوراهی یارانه نقدی و کالابرگ

گروه اقتصاد - سیاست اقتصادی استفاده از کالابرگ و یا کوپن اکنون در هیچ یک از کشورهای توسعه‌یافته دنیا دیگر اجرا نمی‌شود. همچنین باید توجه داشت که چنین سیاست‌های اقتصادی شاید در دهه‌های ۵۰ و ۶۰ شمسی در ایران دوران پس از انقلاب و دوران یکی از طولانی‌ترین جنگ‌های کلاسیک جهان، اجرایی می‌شد، اما حالا برای حل مشکلات معیشتی مردم باید روش‌های منسوخ شده کنار گذاشته شوند و از روش‌ها و سیاست‌های درست استفاده شود.



سیاست

اقتصادی

استفاده‌از

کالابرگ و یا

کوپن‌اکنون

در هیچ یک

از کشورهای

توسعه‌یافته

دنیا دیگر اجرا

نمی‌شود

نکته، اما اینجاست که با وجود حتی استقبال دهک‌های کم‌درآمد جامعه از طرح کالابرگ الکترونیک، اجرای این طرح از زمان آغاز به کار دولت چهاردهم تا به امروز، متوقف شده و هنوز خبری مبنی بر اجرای مجدد این طرح منتشر نشده است.

همچنین طیفه حسینی، سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها، اخیراً درباره وضعیت کالابرگ الکترونیک عنوان کرده بود که هنوز دستوری در این باره به سازمان هدفمندی یارانه‌ها ابلاغ نشده است.

این عدم ابلاغ در شرایطی است که سید صولت مرضوی، وزیر پیشین کار، در آخرین روزهای وزارتش، درباره وضعیت این طرح توضیح داده بود که اجرای طرح کالابرگ یک تکلیف قانونی است. وزارت کار دولت سیزدهم زیرساخت‌های این طرح را فراهم کرده تا نتایج خوبی به دنبال داشته باشد.

جامعه هدف کالابرگ الکترونیک

از زمان اجرای این طرح در سال گذشته تا به امروز، هفت دهک از اقشار کم‌درآمد جامعه مشمول دریافت این کالابرگ می‌شوند که این دهک‌ها حدود ۶۰ درصد از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند.

برهان افتخاری نیز می‌توانند از طریق سایت حمایت دهک‌بندی خود و از طریق شبکه شما میزان اعتبار یارانه‌ای خود را مشاهده کنند.

هم چنین باید توجه داشت که این دهک‌بندی از طریق بعد خانوار، تراکنش‌های بانکی، اطلاعات خودرو، حقوق و درآمد افراد و... صورت می‌گیرد.

وزیر اقتصاد:

پارسال ۱۷۰۰ هزار میلیارد تومان رانت توزیع شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره ناترازی‌های اقتصادی گفت: در سال گذشته به علت چند نرخ یودن ارز ۱۷۰۰ همت رانت توزیع شد.

به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در سی و یکمین همایش ملی بیمه و توسعه که با محوریت کسب رضایت مردم از صنعت بیمه برگزار شد، گفت: صنعت بیمه یکی از فعال‌ترین مجموعه‌های مالی کشور است و برای کسب اعتماد مردمی باید پرداخت خسارات در موقع و در زمان مناسب رخ دهد.

وی افزود: در طرف دیگر نیز توانگری صنعت بیمه نیازمند مدیریت ریسک و فنی کردن نرخ‌های بیمه‌ای است. سکندار وزارت اقتصاد ادامه داد: ما امروز چاره‌ای نداریم به غیر از اینکه بیمه‌های زندگی را در دستور کار قرار دهیم. ضریب نفوذ بیمه در کشور با توجه به تولید ناخالص داخلی می‌تواند تا سه درصد رشد کند. در طرف دیگر آنچه باعث رشد ضریب نفوذ بیمه در جهان شده است به رشد بیمه‌های عمر و زندگی باز می‌گردد.

همتی خاطرنشان کرد: با این حال دو عامل عدم سرمایه‌گذاری و تورم باعث می‌شود که بیمه‌های عمر و زندگی نتوانند رشد کنند. همچنین در حال حاضر بیمه‌های بازنشستگی در وضعیت مطلوبی قرار ندارند و یکی از اقداماتی که باید انجام شود رانداازی بیمه‌های زندگی بازنشستگی است. وی افزود: لازمه رشد بیمه‌های زندگی نظارت مناسب بیمه مرکزی و شرکت‌های بیمه‌ای است و در این راستا باید عملکرد شرکت‌های بیمه‌ای

۲۲ سد بیش از ۵۰ درصد آب دارند



بر اساس آخرین آمار از ابتدای سال آبی تا تاریخ ۱۰ آذرماه از وضعیت بارش‌های کشور، میزان بارش‌ها نسبت به سال گذشته یک درصد افزایش یافته و در حال حاضر ۲۲ سد بیش از ۵۰ درصد آب دارند.

به گزارش ایسنا، میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی (ابتدای مهرماه) تا ۱۰ آذرماه معادل ۳۰۲۵ میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی معادل ۳۰۴۵ میلیارد مترمکعب بوده ۶ درصد کاهش داشته است. همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل با ۲ درصد کاهش مواجه بوده است. حجم آب موجود مخازن اکنون ۲۲.۶۶ میلیارد متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی

زنگ بیمه با بیمه حکمت صبا در ارومیه نواخته شد

دکتر بهاری‌فر در جمع دانش آموزان: بیمه حامی خانواده‌ها در روزهای سخت است

یک حامی قدرتمند در چنین مواقعی وارد عمل می‌شود و به خانواده‌ها کمک می‌کند تا باطمینان بیشتری از این مشکلات عبور کنند.بهاری‌فر با تأکید بر نقش بیمه در کاهش دغدغه خانواده‌ها در شرایط بحرانی، گفت: زمانی که حادثه‌ای ناخواسته رخ می‌دهد، خانواده‌ای که تحت پوشش بیمه است می‌داند که می‌تواند روی حمایت یک حامی مطمئن حساب کند. این حامی در روزهای سخت،همراه خانواده‌ها است و با جبران خسارت‌های مالی، آرامش را به زندگی بازمی‌گرداند.

ایشان در ادامه سخنان خود برای آشنایی بیشتر دانش‌آموزان با اهمیت بیمه،به ارائه مثال‌هایی پرداخت و اظهار داشت: تصور کنید حادثه‌ای مانند تصادف یا آتش‌سوزی برای شما یا خانواده‌تان رخ دهد. هزینه جبران این خسارت‌ها ممکن است تمام پس‌انداز خانواده شما را از بین ببرد یا حتی آن‌ها را دچار مشکلات مالی جدی کند.اما بیمه می‌تواند در این شرایط از شما حمایت کرده و خسارت‌های مالی را جبران کند.بهاری‌فر همچنین درباره نقش بیمه‌های عمر و زندگی در آینده‌سازی دانش‌آموزان توضیح داد و گفت:بیمه عمر و زندگی مانند یک قلک بزرگ عمل می‌کند که در آن خانواده‌ها پرداخت حق بیمه، سرمایه‌ای مطمئن برای آینده فرزندان خود فراهم می‌کنند. این سرمایه می‌تواند در مواقع ضروری یا برای اهداف مهم مانند تحصیل و ازدواج به کمک شما بیاید. مدیرعامل بیمه حکمت صبا در ادامه با برشمردن انواع خدمات بیمه‌ای، افزود:شرکت بیمه حکمت صبا با ارائه طیف وسیعی از خدمات بیمه‌ای، از بیمه درمان و حوادث گرفته تا بیمه‌های عمر و بازنشستگی، در تلاش است

بازاروسرمایه

اخبار

پیام تبریک دکتر مجید قلی پور مدیر عامل بیمه آرمان به مناسبت روز بیمه



۱۳ آذر، روز بیمه، نمادی از اهمیت و جایگاه ویژه این صنعت در زندگی فردی و اجتماعی است. بیمه، نه تنها ابزاری برای مدیریت ریسک و تأمین آرامش خاطر افراد است، بلکه به عنوان یاریگر همبستگی، نقش مهمی در حمایت از سرمایه های انسانی، اقتصادی و اجتماعی ایفا می‌کند.در دنیای امروز که تغییرات و چالش های پیش بینی ناپذیر بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود بیمه فراتر از یک خدمت اقتصادی است. این صنعت، تعهدی بر مبنای اعتماد، اخلاق حرفه ای و مسئولیت اجتماعی است.بیمه آرمان ممتخر است که در کنار شما، با بهره گیری از تخصص، نوآوری و تلاش جمعی، در ارائه خدماتی متمایز و قابل اتکا گام برداشته و همراهی وفادار در مسیر رشد و پیشرفت شما بوده است. این روز ارزشمند را به تمامی فعالان صنعت بیمه و ویژه همکاران سخت کوش و نمایندگان بر تلاش بیمه آرمان تبریک عرض می‌نمایم. امید است که با تقویت همدلی، بتوانیم به توسعه بیمه و جامعه، بهتر و بیشتر خدمت کنیم.

با سیاست و آرزوی موفقیت و بهروزی برای همگان

مجید قلی پور

مدیر عامل بیمه آرمان

پیام مدیر عامل بیمه البرز به مناسبت فرارسیدن روز بیمه



بیمه، پدیده ی بسیار خوبی است که به کارهای اقتصادی جامعه نظم می‌دهد؛ از افراد ضعیف حمایت می‌کند و خسارت های غیر قابل محاسبه، ناگهانی و سنگین را نیز جبران می‌کند. بنابراین مردم باید مسئله ی بیمه را جدی بگیرند و آن را برای حال و آینده ی خود مفید بدانند.

«امام خاتمه ای (مدظله العالی)»

پسِمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

خانواده بزرگ صنعت بیمه

سلام علیکم؛

سیزده آذر فرصت مغتنمی در راستای وفاق ملی و هم افزایی در صنعت بیمه است تا خدمتگزاران این صنعت به عنوان نماد آرامش، اطمینان و متضمن امنیت روانی جامعه، اقدامات و دستاوردهای خود را منعکس نمایند. بی شک در کنار نقش آفرینی بیمه گران و فعالان این حوزه در حفاظت از سرمایه های ایران اسلامی عزیز و تأمین آسایش هموطنان به هنگام بحران ها که در ذهن و ضمیرشان ماندگار است، پشتیبانی از زنجیره تولید و مشارکت در عرصه های مختلف، مسبب پویایی اقتصاد و حرکت آن در بستری مطمئن خواهد بود.

اینگ روز بیمه را می توان درنگی برای مرور اقدامات گذشته و سرفصلی برای آغاز تحولات پیش رو دانست، تحولاتی که لازمه ی آن به فراخور نیازهای عصر حاضر، برنامه ریزی در مسیر هوشمندسازی این صنعت است تا همچون همیشه و در لحظه، اطمینان خاطر هموطنان را فراهم آورد.
 این شاه‌الله

در پایان، بر خود وظیفه می‌دانم این روز ملی را به همه فعالان، ذینفعان و پیشگسوتان صنعت بیمه تبریک عرض نمایم و تداوم توفیق همگان را در خدمت به مردم شریف ایران اسلامی از خداوند متعال مسألت دارم.

موسی رضایی

مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره

